LLikona MBOY "Ynny-TepkemeHckasa COLU" YTBEpPOUN: [AOMKHOCTL OupekTop
TunoBoe NnpuMepHoe MeHto npur TM thbamunust BeraxmeaoBsa H.A.
BospacTHasa kaTteropus |7-11 nert parta 2 | 10 | 2023 |
OeHb Mecsiy 200
Hepe Aen Mpuem Yrnesop | KanopwuitH Ne
ns He.:en S Paspnen meHro Brnropa Bec 6niopa, r Benku Knpsbi o ocTh peyenTyphI Llena
1 1 |3aBTpak |[rop.6atopo
rop.HanuToK
xneb
bpyKTHI
umozo 0 0 0 0 0
1 1 |3aBTpaK 2 |dpyKThbI
umozo 0 0 0 0 0
1 1 |06epg 3aKyCKa
1 6n000 6opLy, U3 CBEXKEM KanyCTbl C KAPTOLLKOWM 250 2,52 4,65 19,12 150 170/2005
2 6000 NI0B U3 NTULbI 255 30,92 26,57 | 51,62 457 041/2005
rapHup
HanuUToK Kucenb U3 cyxoppyKTos 200 0,14 0 24,76 94,2 968/2005
xneb ben. YyypeK 30 2,83 0,35 17,74 | 85,63 | 1350/2002
xneb yepH.
umoeo 735 36,41 31,57 | 113,24 786,83
1 1 |MongHuk [6ynoyHoe
HanuTOK




umoezo 0 0 0 0 0
YKUH rop.6atono
rapHup
HanNUTOK
xneb6
umozo 0 0 0 0 0
YXUH 2 KUCNOMOAN.
bynoyHoe
HanNUTOK
dpYKTDI
umoezo 0 0 0 0 0
WToro 3a geHb: 735 36,41 31,57 113,24 | 786,83
3aBTpak [rop.6atopo
rop.HanuToK
xneb
bpPYKTHI
umozo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 (bpyKThbI
umozo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKyCKa
1 6ato0p0 Cyn KOpTO(EesbHbIN C FOPOXOM 250 5,49 5,28 16,33 | 134,75 | 200/2005
2 6n0p0 KOTMEeTbl N3 roBsiAVHbI 1\60 7,78 5,68 17,92 | 114,38 | 608/2005
rapHup Kalla rpeyHeBan paccbinyartas 150 7,46 5,61 20,78 | 230,45 | 968/2005
HanuUToK KOMMOT M3 CyXOhpPYKTOB 200 1,04 0 26,69 | 107,44 | 686/2005




xneb 6en.

vyypekK

30

2,88

0,35

17,74

85,63

xneb yepH.

umoeo

630

24,65

16,92

99,46

672,65

MonaHuK

byno4yHoe

HannUToK

umoeo

YKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMON.

bynoyHoe

HannUToK

bpyKTHI

umoeo

Utoro

3a O€eHb:

630

24,65

16,92

99,46

672,65

3aBTpakK

rop.6atono

rop.HannUToK

xneb

dpYKTDI

umoeo




3aBTpakK 2

bpPYKTHI

umoeo

Obep,

3aKYyCKa

1 6nt000

Cyn-XuHkan c roBsiaAnHoOM

250

18,9

7,77

6,18

174,09

261/2002

2 6000

puC OTBapHOM

150

3,6

5,85

28,35

180

355/2005

rapHup

HannUToK

COK MpOMbILlWNIEHHOIO NPON3BOACTBA

200

0,03

24

94

xneb 6en.

yypek

40

3,84

0,47

23,65

114,17

2035/2005

xneb yepH.

umoeo

640

27,34

14,12

82,18

562,26

MonaHuK

6ynoyHoe

HannUToK

umoeo

YXKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb6

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMOA.

byno4yHoe

HannUToK

dpPYKTDI

umoeo




WTtoro 3a geHb: 640 27,34 14,12 | 82,18 | 562,26
3aBTpak |[rop.6atomo
rop.HanuToK
xneb
dpPYKTDI
umozo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 |dpyKTbI
umozo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKycKa
. 250 2,69 2,84 17,14 | 104,75 | 208/2005
1 6nt080 cyn KapTodenbHbI C MAaKapOHHbIMU U3AENUAMU
2 6000 NTUUA OTBapHan 80 16,88 10,88 | 28,35 165 637/2005
rapHup Kalla NweHWYHaa paccbinyaTas 100 4,95 3,28 26,45 | 160,28 | 679/2005
HanNUTOK KOMMOT u3 A610K 200 0 0 25 94 686/2005
xneb ben. yypek 40 3,84 0,47 | 23,65 | 114,17 | 2035/2005
xneb yepH.
umozo 670 28,36 17,47 |1120,59| 638,2
MongHuk |6ynouHoe
HaNWUTOK
umozo 0 0 0 0 0
YKUH rop.6atono
rapHup
HaNWUTOK

xneb




umoezo 0 0 0 0 0
YXUH 2 KUCNOMOAN.
b6ynoyHoe
HanUTOK
bpPYKTHI
umozo 0 0 0 0 0
UToro 3a AeHb: 670 28,36 17,47 | 120,59 | 638,2
3aBTpak |[rop.6atomo
rop.HanuToK
xneb6
dpYKTDI
umoezo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 |dpyKTbI
umoezo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKycKa
1 6nopo Cyn PUCOBLIN C rOBAANHOM 265 0,18 3,3 14,65 113 204/2005
2 6noao NTUUA Ty eHan 80 17,65 14,58 4,7 221 301/2005
rapHup MaKapOHbl OTBApPHbIE 150 5,52 4,52 26,45 | 168,45 | 688/2005
HanNUTOK Yyan cnaakumn 200 0,2 14 28
xneb 6en. yypek 40 3,84 0,47 23,65 | 114,17 | 1035/2005
xneb yepH.
umoezo 735 27,39 22,87 | 83,45 | 644,62




MonaHuK

bynoyHoe

HannUToK

umoeo

YXKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMON.

bynoyHoe

HannUToK

dpPYKTDI

umoeo

Utoro

3a O€Hb:

735

27,39

22,87

83,45

644,62

3aBTpakK

rop.6atono

rop.HannUTokK

xneb

bpPYKTHI

umoeo

3aBTpakK 2

bpPYKTHI

umoeo

Obep,

3aKYyCKa




1 6nt080 PaCcCONbHUK C MACOM C MEP/IOBOM Kpynown 265 4,4 5,68 16,67 | 149,25 | 197/2005
2 6aopo ryNALW 13 roBaaunHbl 88 3,06 7,8 20,45 | 137,15 | 694/2005
rapHup ntope KaptodenbHoe 150 11,9 9,76 2,87 101,5 679/2005
HanuUToK KOMMNOT M3 CyxodpyKTOB 200 1,04 26,69 | 107,44 | 686/2005
xneb ben. yypek 40 3,84 0,47 | 23,65 | 114,17
xneb yepH.
umozo 743 24,24 23,71 | 90,33 | 609,51
MonaHuK |6ynoyHoe
HaNWUTOK
umozo 0 0 0 0 0
YKUH rop.6atoano
rapHup
HaMWUTOK
xneb6
umozo 0 0 0 0 0
Y¥UH 2 KUCOMO.
6ynoyHoe
HaNWUTOK
bpPYKTHI
umozo 0 0 0 0 0
WTtoro 3a geHb: 743 24,24 23,71 | 90,33 | 609,51
3aBTpak |[rop.6atomo

rop.HannUToK

xneb




bpPYKTHI

umoeo

3aBTpakK 2

bpPYKTHI

umoeo

Obep,

3aKYyCKa

1 6nt000

2 6000

rapHup

HannUToK

xneb 6en.

xneb yepH.

umoeo

MonaHuK

bynoyHoe

HannUToK

umoeo

YXKUH

rop.6atoao

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMOA.

byno4yHoe

HannUToK




bpPYKTHI

umozo 0 0 0 0 0
WTtoro 3a geHb: 0 0 0 0 0
3aBTpak |[rop.6atomo
rop.HanuToK
xneb6
dpYKTDI
umoezo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 |bpyKTbI
umoezo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKycKa
1 6nopo Cyn - nanwa AoMalluHAs ¢ NTuuen 275 5,27 6,8 14,25 | 103,13 71/2005
2 6000 Kalla nweHn4Has 150 7,43 4,92 39,7 240,4
rapHup
HanUToK COK NPOMbILINEHHOrO NPOMN3BOACTBA 200 1 0,03 24 94
xneb ben. yypekK 30 4 0 24 114 1035/2005
xneb yepH.
dPYKTHI A6noko 75 0,3 7,35
umoezo 730 18 11,75 | 109,3 | 551,53
MonaHuK |6ynoyHoe
HaMWUTOK
umozo 0 0 0 0 0
YKUH rop.6atono




rapHup

HanNUTOK
xneb6
umozo 0 0 0 0 0
YXUH 2 KUCNOMOAN.
bynoyHoe
HanNUTOK
dpYKTDI
umoezo 0 0 0 0 0
WToro 3a geHb: 730 18 11,75 | 109,3 | 551,53
3aBTpak [rop.6atopo
rop.HanuToK
xneb
bpPYKTHI
umozo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 (bpyKThbI
umozo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKyCKa
1 6ato0p0 cyn KapTodenbHbI C MaKapoHamu 250 2,69 2,84 17,14 | 104,75 | 208/2005
2 6aopo nj08 C MACOM 175 9,59 22,94 | 39,33 | 380,68 | 244/2015
rapHup
HanUTOK KOMIMOT M3 CBEXUX AOOK 200 0,2 2 22,3 110 858/2005
xneb ben. yypekK 40 3,84 0,47 23,65 | 114,17 | 1035/2005

xneb yepH.




umoeo

665

16,32

28,25

102,42

709,6

MonaHuK

bynoyHoe

HannUToK

umoeo

YKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMON.

bynoyHoe

HannUToK

bpPYKTHI

umoeo

Utoro

3a A€eHb:

665

16,32

28,25

102,42

709,6

3aBTpakK

rop.6atoao

rop.HannUToK

xneb

dpPYKTDI

umoeo

3aBTpakK 2

dpPYKTDI




umozo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKyCKa
1 6nat0m0 Cyn U3 CBEXKeW KanyTbl C KOPTOd U roBAAUHOM 250 6,05 5,46 18,57 | 113,25 | 187/2005
2 6000 Kalla rpevyHeBas 150 4,53 9,82 22,25 188,6 | 681/2005
rapHup
HanNUTOK COK MPOMbILLIEHHOrO NPON3BOACTBA 200 1,00 0,03 24 94
xneb ben. yypek 40 3,84 0,47 23,65 | 114,17 | 1035/2005
xneb yepH.
umozo 640 15,42 15,78 | 88,47 | 510,02
MNongHuk |BynouyHoe
HanUTOK
umoezo 0 0 0 0 0
YKUH rop.6atono
rapHup
HanUTOK
xneb6
umozo 0 0 0 0 0
YXUH 2 KUCNOMOAN.
bynoyHoe
HanUTOK
dpPYKTDI
umoezo 0 0 0 0 0
WTtoro 3a geHb: 640 15,42 15,78 | 88,47 | 510,02

3aBTpakK

[rop.6n1080




rop.HannUToK

xneb

dpYKTDI
umoezo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 |bpyKThbI
umozo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKycKa
1 6nopo LN U3 CBEXKEWM KanyCTbl CO CMETaHOM 260 1,75 4,89 8,44 84,75 187/2005
2 6noao WHULUenb n3 roeaaunHbl 80 12,22 9,24 12,56 | 183,5 | 608/2005
rapHup ntope KaptodenbHoe 150 3,06 7,8 20,45 | 137,15 | 694/2005
HanNUTOK Yyan cnaakumn 200 0,2 14 28
xneb 6en. yypek 30 2,88 0,35 17,74 | 85,63 | 1350/2002
xneb yepH.
PPYKTHI a60Ko 100 0,4 0,4 9,8 47
umozo 820 20,51 22,68 | 82,99 | 566,03
MonaHuK |6ynoyHoe
HanUTOK
umozo 0 0 0 0 0
YKUH rop.6atono
rapHup
HanUTOK
xneb
umoezo 0 0 0 0 0




YKUH 2 KNCAOMON.
bynoyHoe
HaNUTOK
bpyKTHI
umozo 0 0 0 0 0
WToro 3a geHb: 820 20,51 22,68 | 82,99 | 566,03
3aBTpak [rop.6atogo
rop.HanuToK
xneb6
bpyKTHI
umozo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 (bpyKThbI
umozo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKyCKa
1 6n000 cyn KapTodesnbHbI C TOPOXom 250 5,49 5,28 16,33 | 134,75
2 6000 KOTNEeTbl U3 FOBALMHDI 50 7,78 5,68 17,92 | 114,38
rapHup MaKapOHbl OTBapHbIe 150 5,52 4,52 26,45 | 168,45
HanNUTOK KOMMNOT M3 CyxodpyKTOB 200 1,04 0 26,69 | 107,44
xneb ben. yypekK 40 3,84 0,47 23,65 | 114,17
xneb yepH.
umoeo 690 23,67 15,95 (111,04 | 639,19
MonaHuk |6ynouHoe

HannUToK




umoeo

YKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMON.

bynoyHoe

HannUToK

bpPYKTHI

umoeo

Utoro

3a A€eHb:

690

23,67

15,95

111,04

639,19

3aBTpakK

rop.6atono

rop.HannUToK

xneb

dpPYKTDI

umoeo

3aBTpakK 2

dpYKTDI

umoeo

Obep,

3aKYyCKa

1 6nopo

cyn ¢ $aconbto Ha KypMHOM ByboHEe

250

5,27

6,8

14,25

103,33

2 6000

NTULA OTBAPHAaA

75

16,88

10,88

28,35

165

637/2005

rapHup

KanycTa TyweHas

100

0,93

2,16

11,51

71,18

336/2010




HannUToK

Kacenb u3 cyxodpyKToB

200

0,14

24,76

94,2

xneb 6en.

vypekK

30

3,84

0,47

23,65

114,17

xneb yepH.

umoeo

655

27,06

20,31

102,52

547,88

MonaHuK

6ynoyHoe

HannUToK

umoeo

YXKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMOA.

bynoyHoe

HannUToK

dpYKTDI

umoeo

Utoro

3a O€Hb:

655

27,06

20,31

102,52

547,88

3aBTpakK

rop.6atono

rop.HannTokK

xneb

bpPYKTHI




umoeo

3aBTpakK 2

dpYKTDI

umoeo

Obep,

3aKYyCKa

1 6nopo

2 6000

rapHup

HannUToK

xneb ben.

xneb yepH.

umoeo

MonaHuK

byno4yHoe

HannUToK

umoeo

YKUH

rop.6atono

rapHup

HannUToK

xneb

umoeo

YKUH 2

KUCNAOMON.

bynoyHoe

HannUToK

bpPYKTHI




umozo 0 0 0 0 0
WToro 3a geHb: 0 0 0 0 0
CpepHee 3Ha4yeHue 3a nepuoa;: 696,083333 | 24,114167 | 20,115 | 98,833 | 619,86




